COMPOSITION DES COMMISSIONS DE SURVEILLANCE (CdS)
SAMENSTELLING VAN DE COMMISSIES VAN TOEZICHT (CvT)

(Mise a jour au / bijgewerkt tot 16/12/2021) |
Etablissements Pénitentiairesde Aa Z
Penitentiaire Inrichtingen van A tot Z

PRISON /
Nom - Prénom

GEVANGENIS /
Naam - Voornaam
18 Badge  Andenne Lid Secr Med. Jur.

Secr. Arts Jurist Functie

1 1001  ALLARD Claude 1 1
2. 1002 DURANT Carolyne 1
3 1003 HECK Abigaélle 1
4 1004 | LAFFINEUR Jacques 1 1
5 1005 | MENSISarah 1 Présidente
6 1006 LECOMTE Alice 1 1
7 1007  MICHAUX Jean-Paul 1 1
8 1008 VEERMEER Erwin 1
9 1009 KRUYTS Raymond 1

100 1010 LAMBIN Floriane 1

18 Badge  Antwerpen Lid Secr Med. Jur.

2001 BONROY Anne-Marie
2002  BROSENS Pieter

2003 DE GROOF Helena
2004 DOCKX Jan

2005 EL MORABET Imane
2006 FOETS Etienne

2007 FRANCUS Katarina
2008  LUYTEN Dirk

2009  GOEDEME Dieuwke
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2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

Badge
3001
3002
3003
3004
3005
3006
3007
3008
3009
3010

Badge
4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4010

HEYMANS Marcel
GOOS Anais
JANSSENS Frederik
LAGAE Lieve
PEERAER Marc

SAS Dorien
VERGAUWEN Karen
VERBESSEM Nicole
DE CLERCK Sanne
LAMMENS Clara

Arlon

DECOCQ Jean
ALARDEAU Eric
BEAUMONT Laure
BILLOT Bertrand
CAPELLE Patricia
ESSER Sébastien
LEJEUNE Fernand
TOUSSAINT Bernadette
WEYDERS Mégane
TANCRE Eveline

Beveren
DEPRINS Marleen
DE COCK Steffi
OOMS Marie

DE MUNCK Marc
DECEUNYNCK Ann
DEDECKER Luc
SERVAES Lien
JENSEN Peter
MARTENS Evelyne
NUYTS Hanne
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Lid
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Lid
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Secr Med. Jur.

Secr Med. Jur.

Ondervoorzitter

Voorzitter

Secretaris

Vice-Président
Présidente

Secrétaire
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4011
4012
4013
4014
4015

Badge
5001
5002
5003
5004
5005
5006
5007
5008
5009
5010
5012
5013
5014
5015
5016
5017
5011
5018
5019

Badge
6015
6001
6002
6003
6004

ROTTHIER Kristiaan
TRUYENS Luc

NEEFS Paul
VERCAMMEN Benedikt
VERNIMMEN Jonas

Brugge

ALLAERT Lieven

BAES Piet

BEKEMANS Dominique
BERKERS Marc
BLOMME Kasper
BOSSANT Frank

DE VLIEGHER Hans
DE WACHTER Maxim
DECOSTER Francis
FINET Didier
LEWYLLIE Kaat

RUYS Catherina
VALCKE Martine
VANASSCHE Lowiese
VANDEVELDE Marlyse
VERLE Beatrice
LANGELET Lodewijk
GHEYSENS Louise
D'HONDT Carine

Dendermonde
BOEL Kristiaan
BOUTSEN Lien
COLLIER Marijke
COLPAERT Arsene
DE BRANDT Firmin
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1 Voorzitter
1
Jur.
1
1
Voorzitter
Ondervoorzitter
1
Secretaris
1
Jur.
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6005
6006
6007
6008
6016
6009
6010
6011
6012
6013
6014

Badge
7001
7002
7003
7004
7005
7006
7007
7008
7009
7010
7011

Badge
8001
8002
8003
8004
8005
8006
8007
8008

DE LANDTSHEER André
DE SCHEPPER Danny
KOKLENBERG Dafné
MOENS Annie
QUINTELIER Leo

TAS Nathalie

VAN CAMPENHOUT Christa
VAN HERREWEGHE Tom
VERHELST Herman
VERSTRAATEN Katty
PIRET Alain

Dinant

BIETTLOT Maude
CHARLIER Laura
COPPENS Jean-Pierre
CRAHAY Charlene
DEPREY Natacha
DERESE Jean

HOULMONT Fabien

MARY Philippe
VISEE Jean-Pol

Forest-Berkendael-Vorst
CNOP Caroline

DE BAEREMAEKER Virginie

DE BOECK Sven

de VIRON Isabelle

DEVAUX Alain

TURCO Julie

ERAUW lIsabelle

JUNGERS Raphaél

JEENGR RIS PSS SIS W JSIIE U UIIE N UK WS N N Y

Lid

JEE S NS W UIIE W UL N N

Lid

JREE S NSRS RIEE W JOSIE N IS N IS N RN

Secr

Secr

Med.

Med.

1 Ondervoorzitter
Voorzitter
Secretaris
Jur.
1
1
1 Vice-Présidente
Président
Jur.

demandé n° RN
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1
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8009
8010
8011
8012
8013
8014
8015
8016
8017
8019
8018

Badge
9001
9002
9003
9004
9005
9006
9007
9008
9009
9010
9011
9012
9013
9014
9015
9016

Badge
10001
10002
10003

LEPOIVRE Céline
LOUVEAUX Hervé
MENNIG Clara
MOULART Christian
NEDERLANDT Olivia

RABIER Marie-Héléne
SCHEER David

SIMONS Fabienne
VERHEYLESONNE Aurélie
VAN WEDDINGEN Luc

Gent

CHEYNS Ruth
CLARYSSE Tine
COSTERS Dirk

DAVID Cheyenne

DE BIE Luc
DERIDDER Philippe
EECHAUDT Vincent
EL BAKALI Mohamed
HEMELSOET Elias

LEFRANC Pierre
STASSYNS Gerrit
THIENPONT Louis
THION Philippe

VERPOEST Karen

Hasselt
BEERTEN Christian
CASTRO Maxim
DE BIE Dorien
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Med.

Jur.

Jur.

Présidente

Secrétaire

Voorzitter

Ondervoorzitter

Secretaris
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10004 DRABBE Gilbert
10005 KUMPEN Devin
10006 | GEERITS Marc
10007  GERAERTS Lore
10008 HERBOTS Chiel
10009 KENENS Paul
10010 MERTENS Karlien
10011 RUBENS Marie-Paule
10012  SCHEELEN Paul
10013  SCHEPERS Jozef
10014 BROM Johan
10015 | STEEGMANS Nico
10016 | PIENS Francesco

10018 JACOMEN Ramon
10019  DELVAUX Martijn

Badge Huy + Marneffe

11001 BODART Florian
11002 CHEVALIER Pauline
11003 DELLISSE Adeline
11004 D'UDEKEM d'ACOZ Thérése
11005 GOSSIAUX Alexandre
11006 PIRARD Colin
11007 LECLOUX Caroline
11008 MARSDEN André
11009 | NIGOT Colette
11010 TROKAY Julie
Badge leper
12001 BACCARNE Frans
12002 BONTE Joost
12003 COOMAN Raphaél
12004 HUYSENTRUYT Jonathan
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Secr

Secr

Med.

Med.

1 Ondervoorzitter
1
1
Voorzitter
Secretaris
Jur.

Vice-Présidente
Présidente

Membre + Secrétaire ad interim

Jur.

Ondervoorzitter
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12005 MARKEY Christopher
12006 MISSIAEN Sally
12007 RAEPSAET Stijn
12008 SIX Marjolein

12010 VAN DAMME Hendrik
12011 VAN HOLME Caroline
12012 ZYDE Valerie

Badge
13001
13002
13003
13004
13005
13006
13007
13008
13009
13010
13011
13012
13013
13014
13015
13016
13017
13018

Badge
14001
14002
14003
14004
14005

Ittre

ZAHNER Anne Marie
DE BACKER Lydie

DE BRULLE Claude
DESCAMPS Louise
DOIGNI Justine
EGGLESTON Zoé
JAMAR Lise

JASPIS Patricia
LEMERCIER Marina
MARCHANDISE Thierry
PIRON Larissa
SZECHENYI Eva

TEPER Léa

VAN ELLEWYCK Patrick
VAN HUMSKERKEN Bernard
HOPPE Jéréome

REMY Claire
LIEUTENANT Christian

Jamioulx
CHAUFOURAUX Michele
COMPAGNION Béatrice
GALAND Daniel
GUYAUX Anne
LECLERCQ Francis
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Lid
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Secr

Secr

Med.

Med.

Voorzitter
Secretaris
Jur.
1
Présidente
1
1
1
1
Vice-Président
Secretaire
Jur.
1 Vice-Présidente
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14006
14007
14008
14009
14010

Badge
15001
15002
15003
15004
15005
15006
15007
15008
15009
15010
15011
15012
15013
15014
15016
15017
15015
15018
15019

Badge
16001
16002
16003
16004
16005

PERIQUET Jacques
PHILIPPART Annie

TARWE Myriam

TURINE Francis
VANDRIESSCHE Pierre-Yves

Lantin
BERBUTO Sandra

CHARMONT JF
CHAUVIN Nicolas
COSSALTER Cidji
COURTQY Céline
DAELE Luc

DELIEGE BEAUDUIN Christine

GRISARD Stéphanie
GROSJEAN Alain
HEYEN Elvira

LEVIE Thérese
MASSION Paul

POURVEUR Solange

PERICK Thomas
MINGUET Pauline
BAYOUDH Samy

Leuven-Centraal
BEYENS Jan

VAN GARSSE Leo

DE GROOF Mélanie
YPERMAN Ward
LANSBERGEN Michaél
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Lid

_ s s

Secr

Secr

Med.

Med.

Jur.

Jur.

Secrétaire + membre

Présidente

Président

Secrétaire

Ondervoorzitter



16006 NUYTTENS Goedele
16007 DE SMEDT Jente
16008 POCHET Sandrine

9 16010 SCHOTSMANS Martina
10 16011 'SWENNEN Luc
11 16012 VAN ACKER Robert
12 16013 VANDUFFEL Laura
13 16014 VERHEIJEN Patrick
14 16015 VAN KRIEKINGEN Jozef
15 16016 VRANCKEN Bart
16, 16009 ROEVENS Elke 1 Secretaris
17 16017 DESCHAETZEN Geoffroy 1
18 16018 GOOVAERTS Valerie 1
19 16019 SCHRUERS Liesbet 1

00 Jd O

Voorzitter
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15 Badge Leuven - Hulp Lid Secr Med. Jur.
17001 BOONS Lena

17002 | CARLE Jole

17003 DE PRETER Mathy
17004 DEBOUTTE Reinhilde
17005 DEMETER Christiaan
17006 RUTGEERTS Nina
17007  NYS Louis 1 Secretaris
17008 UTEN Yorne

17009 OTTE Johan

17010 STALLAERT Elke

17011 VAN DE VLIET Stefaan
17012 VANDENBRIEL Ziggi
17013 VERHESSCHEN Katrien
17014 WOUTERS Katty
17015 HEYVAERT Peter
17016 VANDENPUT Ellen

1 Voorzitter
Ondervoorzitter
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18 Badge Leuze-en-Hainaut Lid Secr Med. Jur.
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15 Badge
1 20001
2 20002
3 20003

CHAGNIOT Catherine
DE LANGHE Eric
BARNICH Frédérique
FAVIER Jean-Paul
FRANCOIS Hubert
GERARD Chantal
LEGA Charlotte
LIENART Jean-Claude
TURINE Sarah
VUYLSTEKE Luc
WATTIEZ Dominique

Marche-en-Famenne

BRICOURT Alexandre
HENDRICK Rebecca
DE WORM Roland
DE VILLE JF

FERY Aline
GAUTHIER Lola
GEORGES Jean-Yves
STEYAERT Philippe
HABETS Anne-Marie

DERMIENCE Jean-Louis

RIGUELLE Luc
SAINTMAR Héléne

MATHEVE Anke
VAN ESSCHE Daniel
VOUE Alexandra

Mechelen
CELEN Ralf

DE DECKER Charlot
DE HERT Stijn
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Jur.

Jur.

Président

Secrétaire

Président

Voorzitter
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20005
20006
20007
20008
20009
20010
20011
20012
20004
20013

Badge
21001
21002
21003
21004
21005
21006
21007
21008
21009
21010
21011
21012
21013
21014
21015

Badge
22001
22002
22003
22004
22005

DEMEYERE Yana

EL BOUBKARI Yasmina
KNOPS Luc
SCHOENMAKERS Dirk
SWINNEN Ann

VAN GORP Martine
VERMEULEN Roger
WUYTS Mark

DEBECKER Sarah

DE BRUIN Juliana (Juliette)

Merksplas

BAERT Christophe
CAUWENBERGHS Sofie
CHALLOUK Yassine

DE ROOVER Kevin
DEMEULEMEESTER Martine
ENGELS Jozef

GILIS Eva

PALMANS Michel
SCHOENMAECKERS Kristien
VAN TILBORGH Ludo
VERHOEVEN Steven
WILLEKENS Victor

VAN DEN ABEELE Fiene
VAN WEZEL Ton
VERSWIJVEL Steven

Mons

ALET Essaid
BOURGUIGNON Pierre
CIRRIEZ Pierre
DANNEAU Laura
DEMISSE Jérome
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Lid

Secr
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Med.

Med.

Jur.

Ondervoorzitter
Secretaris

Voorzitter

Ondervoorzitter

Secretaris + Lid

RRN gevraagd

Président
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22007
22008
22009
22010
22011
22012
22013
22014
22015
22016
22006
22017
22018
22019

Badge
23001
23002
23003
23004
23005
23006
23007
23008
23009
23010
23011
23012
23013
23014

Badge
24001

GODIN André

HENRY Clémentine
KSIEZNIIAK Magdalena
LEFRERE-JEANJEAN Anais
LUCET Catherine
MANSIS Marc
SANTARELLI Marino
SCOUFLAIRE Simon
SIPIDO Aurélie

TRINE Michel
FORTEBRACCIO Stéphanie
DUFRANNE Leila

PACE Antonietta
FONTIGNIE Margaux

Namur

LESTARQUY Louise
BISET Thierry

BURTON Marie-Sophie
DI MARCO Martina
DISPA Colette
CANIVET Marie

EL BOUYERI Amal

PETIT Justine

ROUSSEAUX Elisabeth
THIRY Amandine
VALENTE Brandon
ZIANE Emmanuel

Nivelles
BACK Alain

_ s s a a a

Lid

_ A A

_ A A

Lid

Secr

Secr

Med.

Med.

Vice-Président

Secrétaire
1
Jur.
1
Secrétaire
1
1
Président
Jur.



2. 24002 MEERT Magali 1
3 24003 DELABY Paul 1
4 24004 DESQUEUVE Pascale 1
5 24005 GUFFENS Simone 1 1
6 24006 BODSON Nicolas 1
7 24007 HENSMANS Philippe 1
8 24008 LEQUEUX Armand 1 1
9 24009 LOQUIFER Michele 1 1
10 24010 ORBAN Nicole 1
11 24011 PAULUS DE CHATELET Véronique 1 1
12 24013 VISART de BOCARME Sophie 1 Présidente
13 24014 'WALRAVENS Anne 1
14 24012 PEEMANS Robert 1 1 1 Secrétaire
15 24015 VANDENABEELE Philippe 1
15 Badge  Oudenaarde Lid Secr Med. Jur.
1
2 25002 DOUCHY Frank 1 1
3 25003 DUCATTEEUW Antoon 1 Voorzitter
4 25004 GOOSSENS Francis 1
5 25005
6 25006 JANSSENS Koenraad 1 1
7 25007 KLOECK Roxanne 1
8 25008 MEYSMANS Edwin 1 1
9 25009
10 25010 PIEYNS Isabelle 1 1
11 25011 ROUWENS Hilde 1 1 Secretaris ad interim + Lid
12, 25012 VAN EECKHOUT Rudy 1
13 25013 VANDE WIELE Luc 1
14 25014
15 Badge Paifve Lid Secr Med. Jur.
1 26001 'BOULANGE Brigitte 1

2 26002 COUETTE Camille 1
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26003
26004
26005
26006
26007
26008
26009
26010
26011
26012

Badge
27001
27002
27003
27004
27005
27006
27007
27008
27009
27010
27011
27012

Badge
28001
28002
28003
28004
28005
28006
28007
28008

DAELE Jacques

EHX Aurélie

KHATMI lliass

LE ROUX Charles-Henry
PAQUE Christian
POUPART Béatrice
DEPRET Dylan
WYNANDS Adeline
GRECO Alexandra

Ruiselede

VAN DAMME Hendrik
QUINTYN Lindsy
SMESSAERT Brigitte
VAN PARIJS Michéle
VAN PARYS Willem
VANDE VELDE Lut

DEVEN Ann
DEMUYNCK Christian
PAUWELS Vincent
COOMAN Raphael
MARKEY Christophe

Saint-Hubert
HEINEN Gisele
FERONT Nathalie
GUIOT Xavier
LAURENT Michel
LEDUC Charlotte
MARTIN Gilles
ROMAIN Emilie
STEENBEKE Ingeborg
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Secr

Secr

Med.

Med.

Vice-Président

Président

Jur.
Secretaris + Lid
arts
1
Jur.
1
Président
1 Vice-Présidente

Membre - Secrétaire ad interim
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28009
28010
28011
28012

Badge
29001
29002
29003
29005
29006
29007
29008
29009
29010
29011
29012
29013
29014
29015
29016
29004
29017
29018

Badge
30001
30002
30003
30004
30005
30006
30007
30008

TERREUR Nicolas
WILMART Eric
BAUVIR Etienne
PERSOONS Marc

Saint Gilles
BAUDRIHAYE-GERARD Laure
BURGHELLE-VERNET Alix
COLIN Thibaut

DELAUNOIS Pascal

FOUREZ Grazielle

TEUGELS Audrey

LAMBERT Marie-Laurence
LEROI) Chedia

NEVE John

SLUIJS Naomi

VAN DYCK Dam

VAN HAUWERMEIREN Remco
VANQUEKELBERGHE Clara
WERY Xavier

d'ASPREMONT Geoffroy
ISTAS Hervé

WYNEN Laetitia

Tongeren

BASTINE Daniel
BELLEN Johan

BIJNENS Aleide

CLAES Lonne
BOULAHOUAL Ibrahim
HAESELDONCKX Stijn
PEETERS Kristel
PETERS Cécile

_ A A

Lid

Lid
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Secr

Secr

Med.

Med.

Jur.

Président / Voorzitter

Secrétaire

Secretaris

ondervoorzitter
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30009
30010
30011
30012

Badge
31001
31002
31003
31004
31005
31006
31008
31009
31010
31011
31007
31012
31013

Badge
32001
32002
32003
32005
32006
32007
32008
32009
32010
32011
32012
32004

STRAUVEN Gaston

VAN COPPENOLLE Ingrid
VAN MOL Julie
LAMBRECHTS Hubert (Bert)

Tournai
BOUQUELLE Stéphane
DE VILLERS GRANDCHAMPS Eléonore
DESCY Francois
DEZWAENE Annabel
DOUTRELIGNE Alain
ENDRENYI Francois
GREGOIRE Jean-Pierre
RODRIGUEZ Lucas
RONVEAU Jean-Benoit
VAN DE VLOET Yves

DEVAUX Francois
CHEVALIER Eric

Turnhout
ANDRIES Vincent
ARDUWIE Sven
DECEUNINCK Caroline
MANNAERT Stijn
PEETERS Jozef
ROOVERS Jean
STINKENS Bernd
VAN BOGAERT Luc
VANERMEN Lieve
WEYTJENS Bart
WILLEMS Guido
JANSEN Carine

_ A A

Lid
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Secr

Secr

Med.

Med.

Jur.

Jur.

Voorzitter

Vice-président

Président

Voorzitter

Ondervoorzitter

Secretaris
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Badge
33001
33002
33003
33016
33004
33005
33006
33007
33008
33009
33015
33010
33011
33017
33012
33014
33018
33013

Wortel + Hoogstraten
BLONDEEL Dana
CLAERHOUDT Hans
COTTENIE Rik

DE WEERD Bram

DENEWET Stefaan
EGGERMONT Lieve
JACOBS Christel

KAZADI Tatiana

KEYSERS Ed

NOBELS Albert

PALMANS Warre
SCHUERMANS Henk
SCHUERMANS Margaux
VAN REGEMORTEL Francois
VANHOUTTE Aukje
WITTEBROODT Loumar
IBERDEMA)] Etleva

PARIS Francois

Lid
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Secr

Med.

Jur.

Secretaris + Lid

Ondervoorzitter

Voorzitter



